
Adr: Rr. Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë, Tel./Fax +355 4 2419752, taksat@tirana.al 

 

 BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

                               

     FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

                                                                                                               

                                                                                                                  Tiranë, më 07.10.2020 

 

 

Për:  DATECH  sh.p.k 

Adresa: Rruga “Myslym Shyri”, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, përballë selisë së PDR, Tiranë. 

 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64772-07-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Shërbimi të Zhvillimi të Mirëmbajtjes së Programit 

të Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Webservice-ve”. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 13/07/2020, Nr.42 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. DATECH sh.p.k   NUIS (NIPT): J81702002U  

      Vlera: 5.700.000 (Pesë milion e shtatëqind mijë lekë pa tvsh) 

 

2. MC NETWORKING  sh.p.k   NUIS (NIPT): K72223007O 

Vlera: 5.200.000 (Pesë milion e dyqind mijë lekë pa tvsh) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MC NETWORKING sh.p.k    NUIS (NIPT): K72223007O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Operatori ekonomik nuk ka përmbushur kriterin për kapacitetin teknik, pika 2.3 (DST-ve), pasi 

nga KVO është shqyrtuar objekti i kontratës nr. 174, datë 11.07.2019 (pa anekset 2 dhe 3 të cilat 

mungojnë) mbi ngjashmërinë e shërbimit të kryer me objektin e prokurimit: “Blerje Shërbimi të 

Zhvillimi të Mirëmbajtjes së Programit të Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Webservice-ve” 

dhe nuk gjen aspak ngjashmëri mes zhvillimit të mirëmbajtjes së një sistemi kompleks financiar 

(siç është sistemi i taksave) dhe një sistemi menaxhim rradhe. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DATECH  sh.p.k,  me adresë: Rruga 

“Myslym Shyri”, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, përballë selisë së PDR,Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej  5.700.000 (Pesë milion e shtatëqind mijë lekë pa Tvsh) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË 

TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë: Rruga e Kavajës, ish Uzina 

Mekanike,Tiranë, Shqipëri dhe Nr. Kontakti  04 2 419 705, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 29/07/2020 

 

Ankesa: Ka 

 

Kanë marrë përgjigje operatori ekonomik më datë 10.08.2020 dhe ka dalë vendimi Nr. 414/2020 

i Komisionit të Prokurimit Publik.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arli  Naska 
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